pellalione poslposità, compescendo, invo-

cato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio

brachii secularis.

§ 5. Non obstanlibus decreto capitub

generalis praedicto, aliisque praemissis, et

quibusvis constitulionibus et ordinationi-

bus apostolicis, et, quatcnus opus sit, Or-

dinis et congregationis liuiusmodi (etiam

iuramento, confirmalione apostolica , vel

quavis fu mitate alia roboralis, statutis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, indul-

tis, exemptionibus et litteris apostolicis,

eisdem Ordini et congregalioni, illorum-

que abbatibus, presidenlibus, prioribus,

superioribus et monachis , ac quibusvis

aliis, sub quibuscumque tenoribus et for-

niis, ac cum quibusvis etiam derogato-

riarum derogatoriis, aliisque efficacioribus

et insolitis clausulis, necnon irritanlibus

et aliis decretis, in genere vel in specie,

ac alias, in contrarium praemissorum quo-

modolibet concessis, confirmalis et inno-

vatis. Quibus omnibus et singulis, etiamsi

de illis specialis , specifica et expressa

mentio habenda esset, illorum omnium et

singulorum tenores praesentibus prò piene

et siitìlcienter expressis et insertis ha-

bentes , hac vice dumlaxat specialiler et

1 Edit. Main. legit ex (R. T.).
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expresse dcrogamus, ceterisquc contrariis

quibuscumque.

§ (1. Volumus aulem, quod praescntiimi fì.ics danj»

transumptis, etiam impressis, manu nota-
'''^"'""•i""-

rii publici subscriptis, et sigillo pcrsonac

in dignitate ecclesiastica conslitutac mu-

nitis, eadem prorsus fides ubique locorum

habeatur, quac ipsis praesentibus habe-

retur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die vii maii

MDCxxvi, pontificatus nostri anno ni.

Dal. die 7 raaii 1626, pontif. anno ili.

CGIL

Bealificalio venerabilis Servae Dei Ma-
rine Magdalenac de Pazzis, cum fa-

cullate celebrandi missam et officium

de ed Romae et Florenliae '.

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuati! rei memoriam.

In Sede Principis apostolorum , nuUis Exordinm.

licet nostris suffragantibus mentis, a Do-

mino constituli, piis fìdeliiim votis, quibus

virtutum Dominus in servis et ancillis

suis honorificatur, libenler annuimus, ea-

que favoribus prosequimur opporlunis
,

prout in Domino conspicimus expedire.

§ 1. Sane prò parte dilecti filii nobi- iMagnae h«-

lis viri adolescentis Ferdinand! Hetruriae p?ecM.

sibi subiectac magni ducis, ac dilectarum

in Christo filiarum nobilium mulierum Ma-